[image: image1.png]R

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 10/2018 de 11 de junho de 2018.

“Designa Comissão Especial para efetivação do concurso público neste município e dá outras providencias.”
O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os preceitos constantes do art. 37, inc. II de nossa Carta Constitucional, bem como Termo de Ajustamento de Conduta firmado com o Ministério Publico do Estado da Bahia, para fins de realização de Concurso Público.
RESOLVE:

Art. 1º - Designar Comissão Especial para efetivação do Concurso Público deste Município, os seguintes agentes públicos municipais.
-Cláudio Fernandes Primo – Presidente

-Gilberto Batista Reis – Vice-Presidente
-Emerson Luís Leão – Membro

-Sérgio da Silva Oliveira – Membro

-Juvenal Fernandes Sobrinho – Membro
Art. 2º Compete a Comissão Acompanhar e Fiscalizar a realização do Concurso Público.
Art. 3º Fica retroagido os efeitos desta Portaria ao dia 08 de junho de 2018
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Candiba (BA), 11 de junho de 2018.
JARBAS HENRIQUE MARTINS OLIVEIRA
            Prefeito Municipal de Candiba